
Contacto

Teléfono 927285002
Correo Electrónico secretaria@talavan.es

Dirección Postal

Plaza de Los Herradores
(10193) Talaván España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 31/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Talaván
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.talavan.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yd9KEu39%2BmKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de accesibilidad Casa de Cultura y Hogar del Pensionista de Talaván

Mejora de accesibilidad Casa de Cultura y Hogar del Pensionista de TalavánDescripción 
Valor estimado del contrato 27.969,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.843,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.969,89 EUR.

Clasificación CPV
45211310 - Trabajos de construcción de cuartos de baño.

Plazo de Ejecución
Del 15/03/2023 a las 00:00 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

C/ Cuatro Lugares
(10193) Talaván España

Contratar con Agustín González Flores la prestación descrita en los antecedentes por ser la única oferta presentada.
MEJORA DE ACCESIBILIDAD CASA DE CULTURA Y HOGAR DE PENSIONISTA DE TALAVÁN

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.talavan.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yd9KEu39%2BmKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.715,15 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Programa Leader

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGUSTÍN GONZÁLEZ FLORES
NIF ***2163**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Virgen de la Soledad
(10193) Talaván España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.384,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.715,15 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 23/02/2023
Plazo de Formalización Del 06/03/2023 al 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6918780e-b767-4d64-8eff-6a4014c2ed8d


Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 6
Cantidad Mínima 3

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=web72jjGSxxq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013365341 |  2024-000564679 | Wed, 22 May 2024 13:20:28:342 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10196257844233900404263045303745105298 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=web72jjGSxxq1DdmE7eaXg%3D%3D

